N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1 ANA FLÁVIA NASCIMENTO COSTA 28/07/1979 -

2 ANTONIO MAURICIO COSTA NETO 26/09/1967 -

3 ARIETE GARCIA MOTTA 10/07/1961 -

4 BRUNA DANIELE DIAS DOS SANTOS 22/10/1985 -

5 CARMEM CRISTINA ALVES 04/04/1976 -

6 DANIELLA GEROLOMO SCHARLACK 17/06/1975 1

7 DILSA MARIA MARTINS 06/08/1970 -

8 ELOÍSA ROCHA RODRIGUES 14/03/1976 -

9 GILDA HELENA DA GUIA SANTOS 09/10/1965 -

10 IVETE DOS SANTOS 12/11/1962 -

11 LILIANE DE SOUZA RICARDO 20/07/1984 -

12 LÚCIA HELENA FELISBINO 21/10/1975 3

13 LUCIANA CONCEIÇÃO DA SILVA ARRUDA 04/12/1976 1

14 LUCIENE APARECIDA PIRES JACINTO 18/01/1963 -

15 MARCIA RAMOS SENNE RIBEIRO ZWARG 27/10/1978 1

16 MARIA DE FATIMA DIAS R. DOS SANTOS 08/06/1968 2

17 MARIA LUCI BERGAMIM 21/06/1952 -

18 MARIA NERCI LAU 19/03/1960 -

19 MARILEA CASADEI 27/02/1975 2

20 MAURIZETE ALVES MOREIRA 12/05/1975 -

21 MILENE ARAUJO MOREIRA DUARTE 12/06/1976 -

22 MIRIAM JULIA DA SILVA VITOR 18/02/1982 -

23 MYLENE DE ALMEIDA 15/08/1962 -

24 PATRÍCIA DOS SANTOS SANTANA 02/06/1989 -

25 SERGIO RICARDO DE ARRUDA 15/09/1968 1

26 SILMARA CARONI 04/11/1960 -

27 SÔNIA DA SILVA RODRIGUES 09/06/1971 1

28 SUDÁRIO DE LIMA 30/03/1968 -

29 SUZETE GOMES DE CARVALHO 12/03/1994 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

inscritos em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Educação Artística, nos termos do Edital

n.º 01/2013.

Relação_Inscritos_Professor de Educação Básica III - Ed. Artística_Edital nº 01/2013 1/2

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

inscritos em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Educação Artística, nos termos do Edital

n.º 01/2013.

30 SUZIMARIS CRUZ DE OLIVEIRA 02/03/1970 -

31 THAIS OLIVEIRA SILVA 18/12/1984 -

32 VERA BENTO GUARDIANO MARTINS 25/03/1965 -

33 WALKIRIA ROSANA DE ASSIS 04/03/1965 -

34 WILSON SALUSTRIO RAMOS 06/03/1963 1

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

Itanhaém, 25 de janeiro de 2013.

_____________________________

Relação_Inscritos_Professor de Educação Básica III - Ed. Artística_Edital nº 01/2013 2/2